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RENDI I PUNËS 
I MBLEDHJES INAUGURUESE TË KUVENDIT TË KOMUNËS SË GJILANIT 

 

 Më 24 Dhjetor 2013, 10:00-11:00 

 

 
10:00-10:15 

 
Arritja dhe nënshkrimi i anëtarëve të Kuvendit të Komunës 
dhe pjesëmarrësve tjerë 

 
 
 
10:15-10:30 

 
Fjala mirëseardhëse e anëtarit më të vjetër të Kuvendit të 
Komunës, 
 

 Fjala mirëseardhëse, 
 

 
 
10:30-10:45 

 
Kryesimi i mbledhjes nga anëtari më i vjetër i Kuvendit të 
Komunës, 
 

 Dhënia e Betimit nga anëtarët e Kuvendit të Komunës, 

 Dhënia e Betimit të Kryetarit të Komunës, 
. 

 
10:45-11:00 
 

 
Fjala përshendetëse  e Kryetarit të Komunës, z. Lutfi Haziri 
 

 
11:00 
 

 
Mbyllja e seancës 
 

 
                     
 
 
 
 
 
                                      

 

REPUBLIKA E KOSOVËS 
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 

 
KOMUNA E GJILANIT 

OPŠTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN  BELEDIYESI 

 

http://www.gjilani-komuna.org/

